
Běh 50m

50 m   F  -  D1        Start time: 10:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

182 Bergrová Klára ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 13 MI 9,30 9,06 1.

104 Vavreková Romana Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 12 HI 9,18 9,10 2.

101 Dirdová Renata Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 10 HI 9,16 9,15 3.

176 Rojová Nela ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 17 HI 9,56 9,19 4.

164 Fornůsková Vendula Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 14 MI 9,39 9,38 5.

196 Seilerová Aneta ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 9,46 9,41 6.

50 m   F  -  D2        Start time: 10:35
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

194 Kittnerová Lucie ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 14 MI 9,73 9,40 1.

144 Reichmanová Tereza SŠ Kamenomlýnská 2 CZE 21 MI 9,99 9,95 2.

143 Nová Sára SŠ Kamenomlýnská 2 CZE 21 MI 10,19 10,26 3.

195 Plachá Tereza ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 12 MI 10,22 10,38 4.

193 Zemanová Barbora ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 15 MI 10,50 10,53 5.



50 m   F  -  D3        Start time: 10:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

114 Rychtarová Gabriela Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 8 PhI-S 10,16 10,27 1.

160 Hrubcová Agáta Učiliště Martin CZE 23 MI VI-L 10,32 10,34 2.

90 Zinkevičiūtė Kotryna Lithuania blind sports federation LTU 6 VI-L 10,33 11,14 3.

30 Odehnalová Eliška Centrum Kociánka CZE 15 MI PhI-S 12,12 11,60 4.

102 Kadlčíková Valerie Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 12 HI 11,38 11,94 5.

29 Krejčí Monika Centrum Kociánka CZE 16 MI PhI-S 13,39 13,93 6.

50 m   F  -  D4        Start time: 10:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

186 Mazáková Markéta ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 23 MI 11,26 11,15 1.

75 Říkovská Tereza Ibsenka CZE 17 MI 11,13 11,73 2.

91 Filoušová Zuzana Makej! CZE 19 MI 11,92 12,38 3.

94 Šotkovská Barbora Makej! CZE 19 MI 12,27 12,43 4.

184 Davidová Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 11 MI 12,12 12,82 5.

44 Hečková Anežka DownsyndromCZ CZE 12 MI 12,26 13,02 6.

50 m   F  -  D5        Start time: 10:50

Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

189 Smiešná Eliška ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 20 MI 12,96 12,53 1.

95 Trusková Martina Makej! CZE 19 MI 12,85 12,56 2.



103 Suchánková Nela Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 14 HI 13,48 12,97 3.

98 Moravcová Tereza ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 14 MI 13,02 13,00 4.

27 Zachová Róza Centrum Kaňka CZE 15 MI 12,91 13,19 5.

93 Pekařová Monika Makej! CZE 18 MI 13,12 13,22 6.

50 m   F  -  D6        Start time: 10:55

Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

191 Vavříková Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 21 MI 13,67 13,45 1.

37 Унтіна Катерина Dity Soncya UKR 15 MI 13,90 13,78 2.

1 Bérešová Adriana Adriana Beresova SVK 21 MI 14,23 14,03 3.

198 Bařinová Monika ZŠ Lysá nad Labem CZE 18 MI 17,21 15,80 4.

92 Kučerová Jana Makej! CZE 12 MI 15,70 15,93 5.

96 Vrbková Klára Makej! CZE 10 MI 16,21 16,69 6.

50 m   M  -  D1        Start time: 11:00
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

172 Čupka Vojtěch ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 15 HI 7,43 7,26 1.

174 Hrbek Jaroslav ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 15 HI 7,57 7,48 2.

136 Konečný Jonáš Spolek Jonáš CZE 15 MI 7,73 7,55 3.

118 Bogdan Alen Primary school Eugena Kumičića Slatina HRV 15 MI 7,63 7,87 4.

183 David Pavel ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 13 MI 8,00 7,89 5.



50 m   M  -  D2        Start time: 11:05
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

197 Vaněk Roman ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 12 MI 8,26 8,05 1.

140 Štěrba Matěj SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 13 MI 8,48 8,08 2.

46 Červeňák Daniel DOZP Všebořice CZE 14 MI 8,45 8,39 3.

165 Habarta Šimona Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 12 MI 8,64 8,70 4.

63 Bochev Tsvetelin FAPA - BULGARIA BGR 14 MI HI 9,32 9,24 5.

192 Vláčil Adam ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 11 MI 9,72 9,94 6.

50 m   M  -  D3        Start time: 11:10
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

47 Moro Marek DOZP Všebořice CZE 17 MI 8,52 8,17 1.

142 Mužík Jan SŠ Kamenomlýnská 2 CZE 19 MI 8,41 8,34 2.

97 Dvořák Tomáš ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 8,73 8,46 3.

83 Kučera Kryštof Kučera Kryštof CZE 16 MI 8,91 9,92 4.

162 Pusztai Adam Učiliště Martin CZE 21 MI 10,00 10,92 5.

50 m   M  -  D4        Start time: 11:15
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

15 Márk Falej Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 15 MI 9,66 9,34 1.

76 Hendrych Jakub Ibsenka CZE 15 MI 9,81 9,40 2.



14 Lajos bálint Megyeri Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 22 MI 9,78 9,45 3.

185 Diblík Milan ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 16 MI 9,64 9,53 4.

31 Ševčík Dominik Centrum Kociánka CZE 15 MI PhI-S 9,58 9,68 5.

16 Blaha Martin DominikBudapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 17 MI 9,92 9,77 6.

50 m   M  -  D5        Start time: 11:20
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

105 Dědouch Filip Diakonie ČCE CZE 12 MI 10,20 9,61 1.

25 Kafka Matyáš Centrum Kaňka CZE 11 MI 10,07 9,80 2.

167 Křivák David Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 10 MI PhI-S 10,25 10,03 3.

43 Hájek Antonín DownsyndromCZ CZE 14 MI 10,08 10,04 4.

18 Péter andrás Potóczki Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 15 MI 10,65 10,06 5.

145 Koten Tomáš SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 14 MI 10,93 10,22 6.

50 m   M  -  D6        Start time: 11:25
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

190 Sova Dominik ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 18 MI 10,61 9,53 1.

74 Chobola Adam Ibsenka CZE 18 MI 10,80 10,18 2.

12 Dániel zsolt Czencz Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 20 MI 10,58 11,47 3.

13 Nagy Dávid ÁgostonBudapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 25 MI 10,96 11,52 4.

17 Máté Tusch Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 18 MI 11,15 11,67 5.

11 András Lindner Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 22 MI 11,22 11,72 6.



50 m   M  -  D7        Start time: 11:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

166 Kopecký Filip Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 17 MI PhI-S 12,26 11,46 1.

187 Pavelek Libor ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 19 MI 11,54 11,68 2.

163 Švenda Štěpán Učiliště Martin CZE 17 MI 11,66 12,20 3.

38 Čuřík Dominik Dominik Čuřík SVK 23 MI HI 12,51 12,50 4.

50 m   M  -  D8        Start time: 11:35
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

175 Kuzmiak Jakub ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 16 MI PhI-S HI 12,54 11,71 1.

19 Zidán Hattab Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 14 MI 12,55 13,13 2.

77 Veselý Vojtěch Ibsenka CZE 18 MI 13,12 13,52 3.

42 Tógyer Samuel Domov Raspenava, p.o. CZE 15 MI PhI-S 19,90 18,34 4.



Běh 50m jízda

50 m M/F  -  D1        Start time: 11:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

110 Durčáková Adéla Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 12 PhI-W 21,63 21,96 1.

006 Síkorová Nikola Atletický klub Olomouc CZE 15 PhI-W 32,26 32,64 2.

50 m  M/F  -  D2        Start time: 11:50
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

113 Kaloč Štěpán Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 12 PhI-W 15,46 15,75 1.

050 Häckl Robin DDM Vikýř CZE 24 MI PhI-W 52,85 58,17 2.

50 m  M/F  -  D3        Start time: 11:55
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

117 Vybošťoková Lucie Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 25 PhI-W 17,91 16,96 1.



115 Šarkoziová Adriana Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 20 PhI-W 18,13 17,43 2.



Běh 100m

100 m F  D 1    start time  12:15
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

087 Morkūnaitė Giedrė Lithuania blind sports federation LTU 15 VI-L 15,40 15,35 1.

141 Koudelková Zuzana SŠ Kamenomlýnská 2 CZE 21 MI 16,07 15,61 2.

060 Pugovkin Kadri EMHPSO EST 15 MI 16,24 15,96 3.

125 Minaříková Jitka SK Kaštani CZE 14 MI 16,74 17,02 4.

100 m F  D 2    start time  12:20
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

181 Svobodová Natálie ZŠ a MŠ Kroměříž CZE 11 MI 17,34 17,24 1.

168 Badalovská Adéla Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5 CZE 15 MI 18,04 17,95 2.

171 Němcová Eliška Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5 CZE 12 MI 17,61 18,24 3.

150 Dvořáková Denisa SŠ F. D. Roosevelta CZE 18 MI PhI-S 18,19 18,73 4.

100 m F  D 3    start time  12:25
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

199 Jarolímová Michala ZŠ Lysá nad Labem CZE 15 MI 18,81 18,55 1.

061 Väli Angelika EMHPSO EST 16 MI 18,96 18,63 2.



128 Jirsová Michaela SK Mloci Tábor CZE 18 MI 19,50 19,39 3.

053 Roubalová Natálie DDM Vikýř CZE 23 MI 19,04 19,54 4.

169 Kohanová Vanesa Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5 CZE 16 MI 19,32 19,84 5.

100 m F  D 4    start time  12:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

073 PiĘta Natalia F. AUTENTICON SŁAWA POL 24 MI 21,72 21,03 1.

161 Karvánková Pavla Učiliště Martin CZE 24 MI 20,59 21,16 2.

009 Tairi Annamarie Atletický klub Olomouc CZE 14 MI 24,07 23,73 3.

045 Moyano Teresa DownsyndromCZ CZE 26 MI 28,42 27,68 4.

080 Škopová Barbora ICSS Odlochovice CZE 10 MI 26,96 28,80 5.

100 m M  D 1    start time  12:35
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

023 Završki Tim Center IRIS SVN 18 VI-L 12,71 12,65 1.

084 Grigaitis Ugnius Lithuania blind sports federation LTU 16 VI-L 13,05 13,09 2.

089 Zinkevičius Edvinas Lithuania blind sports federation LTU 12 VI-L 14,20 13,86 3.

067 Ciobanu Maxim Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 16 PhI-S 14,04 14,08 4.

100 m M  D 2    start time  12:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

124 Gloser Matěj SK Kaštani CZE 14 MI 14,80 14,65 1.



049 Drábek Martin Drábek Martin CZE 16 MI 14,95 15,19 2.

056 Dvorský Lukáš emilova-sportovni.cz CZE 22 MI PhI-S 14,96 15,40 3.

071 Zabulica Andrian Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 19 PhI-S 15,52 15,48 4.

152 Hybký Ondřej SŠ F. D. Roosevelta CZE 22 MI PhI-S 15,69 15,79 5.

100 m M  D 3    start time  12:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

149 Borek Lukáš SŠ F. D. Roosevelta CZE 19 PhI-S 15,89 15,33 1.

022 Vidmar Miha Center IRIS SVN 13 VI-L 15,90 15,34 2.

100 Šrůtka Jiří ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 22 MI 15,72 15,78 3.

200 Zikán Jiří ZŠ Lysá nad Labem CZE 20 MI 15,82 15,94 4.

099 Obrdlík Tomáš ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 15,77 15,97 5.

100 m M  D 4    start time  12:50
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

147 Lippert Tomáš SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 18 MI 16,00 15,49 1.

082 Hamerník Jáchym Jáchym Hamerník CZE 23 MI 16,21 16,27 2.

033 Hadadi Máté Csalogány Dse HUN 19 MI 16,84 16,35 3.

179 Hloušek Václav ZŠ a MŠ Kroměříž CZE 13 MI 16,43 16,51 4.

146 Koubek Matěj SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 15 MI 16,74 17,42 5.

100 m M  D 5    start time  12:55



Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

072 LeŚniewski Sebastian F. AUTENTICON SŁAWA POL 26 MI 17,67 15,10 1.

041 Kallai David Domov Raspenava, p.o. CZE 19 MI 16,89 17,26 2.

048 Samus Michal DOZP Všebořice CZE 23 MI 17,55 17,61 3.

063 Bochev Tsvetelin FAPA - BULGARIA BGR 14 MI HI 17,52 17,82 4.

024 Čítek Lukáš Centrum Kaňka CZE 14 MI 17,33 17,93 5.

100 m M  D 6    start time  13:00
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

010 András Dömötör Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 22 MI 19,10 17,39 1.

123 Novosad Valentyn Down Syndrome (UKR) UKR 23 MI 17,76 17,73 2.

139 Oláh Matyáš SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 16 MI 18,43 18,03 3.

036 Turi József Csalogány Dse HUN 13 MI 17,81 18,36 4.

035 Orsós Dániel Csalogány Dse HUN 24 MI 19,06 18,96 5.

100 m M  D 7    start time  13:05
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

132 Roštek Marek SK Sĺňava SVK 23 PhI-W 33,76 33,41 1.

070 Samanov Vladimir Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 20 PhI-S 21,50 18,05 1.

088 Šniolis Gustas Lithuania blind sports federation LTU 11 VI-L 20,23 19,56 2.

008 Svoboda Michal Atletický klub Olomouc CZE 16 MI 20,24 20,36 3.



122 Dombik Sviatoslav Down Syndrome (UKR) UKR 25 MI 22,24 20,94 4.



Běh 200m

200m F  -  D 1         Start time:  13:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

126 Sásová Monika SK Kaštani CZE 15 MI 32,15 32,30 1.

137 Kufnerová Natálie SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 14 MI 38,07 37,37 2.

055 Čaklošová Veronika emilova-sportovni.cz CZE 19 MI PhI-S 38,06 38,23 3.

129 Krakorová Aneta SK Mloci Tábor CZE 21 MI 41,64 41,53 1.

078 Horáková Tereza ICSS Odlochovice CZE 16 MI 42,84 43,40 2.

133 Hochová Jitka SK Sluníčko Tanvald CZE 26 MI 48,24 48,49 3.

200m M  -  D 1         Start time:  13:35
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

084 Grigaitis Ugnius Lithuania blind sports federation LTU 16 VI-L 26,62 26,83 1.

004 Přichystal Martin Atletický klub Olomouc CZE 18 MI 28,13 27,98 2.

127 Tyl Zdeněk SK Kaštani CZE 16 MI 29,63 29,96 3.

130 Markvart Jan SK Mloci Tábor CZE 24 MI 30,59 30,15 4.

134 Kačán Jan SK Sluníčko Tanvald CZE 19 MI 30,01 DNS



200m M  -  D 2         Start time:  13:40
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

034 Koch Norbert Csalogány Dse HUN 24 MI 32,93 31,66 1.

052 Pažout Jan DDM Vikýř CZE 17 MI 31,45 31,80 2.

020 Jarkovič Žiga Center IRIS SVN 15 VI-T 31,82 32,46 3.

079 Rathan Zdeněk ICSS Odlochovice CZE 20 MI 32,35 33,45 4.

200m M  -  D 3        Start time:  13:45
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

148 Nguien Hung viet SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 15 MI 42,05 38,19 1.

155 Neklapil Dominik SŠ F. D. Roosevelta CZE 17 MI PhI-S 46,21 46,31 2.



Běh na 400 m 

400 m  M/F   D3      Start time: 10:15      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

002 Šimonová Lucie KLUB ROAD CZE 24 HI 71,06 1.

170 Marie Šenková Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5 CZE 13 MI 90,52 90,24 2.

151 Horváth Filip SŠ F. D. Roosevelta CZE 21 MI 71,93 70,42 1.

154 Krejčíř Jan SŠ F. D. Roosevelta CZE 19 PhI-S 73,24 73,86 2.

062 Antonov Mario FAPA - BULGARIA BGR 19 MI 86,10 77,83 3.

153 Knapp Ondřej SŠ F. D. Roosevelta CZE 21 MI 89,04 88,81 4.

400 m  M   D1      Start time: 10:00      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

059 Kuul Valmar EMHPSO EST 14 MI 62,78 62,23 1.

021 Kirm Irenej nace Center IRIS SVN 13 VI-L 69,36 72,12 2.

178 Červík Josef ZŠ a MŠ Kroměříž CZE 14 MI 78,27 78,55 3.

400 m  M   D2      Start time: 10:05      



Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

180 Ramiš Matyáš ZŠ a MŠ Kroměříž CZE 16 MI 72,16 71,19 1.

064 Karadzhov Viktor FAPA - BULGARIA BGR 20 MI 70,47 71,55 2.

157 Novotný Mikuláš SŠ F. D. Roosevelta CZE 18 MI PhI-S 70,47 71,94 3.



Běh na 800m muži - ženy                      

800 m M/F      start time 10:20 
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

064 Karadzhov Viktor FAPA - BULGARIA BGR 20 MI 2:52,51 2:42,38 1.

109 Andrysek Mirek Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 22 PhI-S 3:08,14 3:05,60 2.

062 Antonov Mario FAPA - BULGARIA BGR 19 MI 3:26,63 3:35,20 3.



Skok daleký

Long Jump RLJ   DÁLKA  F         D 1     start time  12:15              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 087 Morkūnaitė Giedrė Lithuania blind sports federation LTU 15 VI-L 403 375

2. 060 Pugovkin Kadri EMHPSO EST 15 MI 336 353

3. 194 Kittnerová Lucie ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 14 MI 288 317

4. 170 Marie Šenková Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5 CZE 13 MI 308 309

5. 137 Kufnerová Natálie SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 14 MI 288 308

Long Jump RLJ   DÁLKA  F         D 2     start time  12:30            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 061 Väli Angelika EMHPSO EST 16 MI 278 300

2. 196 Seilerová Aneta ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 265 269

3. 199 Jarolímová Michala ZŠ Lysá nad Labem CZE 15 MI 259 267

4. 129 Krakorová Aneta SK Mloci Tábor CZE 21 MI 214 220

Long Jump RLJ   DÁLKA  F         D 3     start time  12:45              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 195 Plachá Tereza ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 12 MI 197 248
2. 090 Zinkevičiūtė Kotryna Lithuania blind sports federation LTU 6 VI-L 191 225

3. 073 PiĘta Natalia F. AUTENTICON SŁAWA POL 24 MI 187 212

4. 193 Zemanová Barbora ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 15 MI 162 204



5. 171 Němcová Eliška Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5 CZE 12 MI 202 158

Long Jump RLJ   DÁLKA  F         D 4     start time  13:00            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 044 Hečková Anežka DownsyndromCZ CZE 12 MI 111 95

2. 098 Moravcová Tereza ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 14 MI 75 75

3. 189 Smiešná Eliška ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 20 MI 43 40

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 1     start time  10:00              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 059 Kuul Valmar EMHPSO EST 14 MI 458 478

2. 072 LeŚniewski Sebastian F. AUTENTICON SŁAWA POL 26 MI 423 453

3. 089 Zinkevičius Edvinas Lithuania blind sports federation LTU 12 VI-L 421 414

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 2     start time  10:15              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 120 Šagud Valentino Primary school Eugena Kumičića SlatinaHRV 15 MI 370 414

2. 140 Štěrba Matěj SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 13 MI 384 395

3. 180 Ramiš Matyáš ZŠ a MŠ Kroměříž CZE 16 MI 375 395

4. 021 Kirm Irenej nace Center IRIS SVN 13 VI-L 371 395

5. 151 Horváth Filip SŠ F. D. Roosevelta CZE 21 MI 403 394

6. 197 Vaněk Roman ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 12 MI 403 391

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 3     start time  10:30            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final



1. 099 Obrdlík Tomáš ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 360 386

2. 023 Završki Tim Center IRIS SVN 18 VI-L 423 362

3. 046 Červeňák Daniel DOZP Všebořice CZE 14 MI 342 360

4. 056 Dvorský Lukáš emilova-sportovni.cz CZE 22 MI PhI-S 348 339

5. 049 Drábek Martin Drábek Martin CZE 16 MI 356 318

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 4     start time  10:45          
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 020 Jarkovič Žiga Center IRIS SVN 15 VI-T 314 331

2. 034 Koch Norbert Csalogány Dse HUN 24 MI 290 320

3. 163 Švenda Štěpán Učiliště Martin CZE 17 MI 302 311

4. 121 Vereš Mateo Primary school Eugena Kumičića SlatinaHRV 15 MI 310 298

5. 041 Kallai David Domov Raspenava, p.o. CZE 19 MI 293 266

6. 106 Kolář Richard Diakonie ČCE CZE 16 MI 285 264

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 5     start time  11:00              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 022 Vidmar Miha Center IRIS SVN 13 VI-L 266 290

2. 088 Šniolis Gustas Lithuania blind sports federation LTU 11 VI-L 254 279

3. 047 Moro Marek DOZP Všebořice CZE 17 MI 262 260

4. 105 Dědouch Filip Diakonie ČCE CZE 12 MI 265 252

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 6     start time  11:30           
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 146 Koubek Matěj SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 15 MI 231 297

2. 200 Zikán Jiří ZŠ Lysá nad Labem CZE 20 MI 237 287



3. 124 Gloser Matěj SK Kaštani CZE 14 MI 221 265

4. 192 Vláčil Adam ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 11 MI 220 222

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 7     start time  11:45              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 162 Pusztai Adam Učiliště Martin CZE 21 MI 189 269

2. 013 Dávid Ágoston Nagy Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 25 MI 143 212

3. 040 Holý Tomáš Domov Raspenava, p.o. CZE 12 MI 50 95



Koule

SHOT-PUT   KOULE      3 kg Female     D 1           start time     10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 069 Rotaru Victoria Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 14 PhI-S 3,66 4,03

2. 066 Cerchez Alexandra Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 14 PhI-S 2,90 2,80

1. 133 Hochová Jitka SK Sluníčko Tanvald CZE 26 MI 5,43 5,91

2. 159 Šimšová Veronika SŠ F. D. Roosevelta CZE 21 MI PhI-S 5,33 5,03

3. 009 Tairi Annamarie Atletický klub Olomouc CZE 14 MI 4,05 4,32

SHOT-PUT   KOULE      4 kg Male     D 1           start time     10:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 067 Ciobanu Maxim Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 16 PhI-S 9,65 9,97

2. 071 Zabulica Andrian Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 19 PhI-S 10,11 9,18

3. 155 Neklapil Dominik SŠ F. D. Roosevelta CZE 17 MI PhI-S 7,07 7,48

4. 149 Borek Lukáš SŠ F. D. Roosevelta CZE 19 PhI-S 7,53 7,46

5. 070 Samanov Vladimir Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 20 PhI-S 7,49 7,43

SHOT-PUT   KOULE      4 kg Male     D 2           start time     10:40
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 121 Vereš Mateo Primary school Eugena Kumičića Slatina HRV 15 MI 8,52 8,62

2. 100 Šrůtka Jiří ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 22 MI 9,31 8,60

3. 065 Vandov Boyan FAPA - BULGARIA BGR 18 MI 6,33 6,79



4. 003 Churý Dominik Atletický klub Olomouc CZE 24 MI 6,17 6,61

 
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 130 Markvart Jan SK Mloci Tábor CZE 24 MI 6,03 5,91

2. 008 Svoboda Michal Atletický klub Olomouc CZE 16 MI 5,35 5,46

3. 153 Knapp Ondřej SŠ F. D. Roosevelta CZE 21 MI 4,63 4,85

4. 083 Kučera Kryštof Kučera Kryštof CZE 16 MI 4,74 3,02

SHOT-PUT   KOULE      4 kg Male     M 4          start time     11:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 152 Hybký Ondřej SŠ F. D. Roosevelta CZE 22 MI PhI-S 2,84 3,67

2. 109 Andrysek Mirek Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 22 PhI-S 3,63 3,51

3. 116 Šimko Tomáš Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 18 MI PhI-S HI 4,20 3,40

4. 132 Roštek Marek SK Sĺňava SVK 23 PhI-W 2,59 2,80



Hod míčkem 150g

softball throw/míček 150 gr F D 1     start time  13:40
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 115 Šarkoziová Adriana Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 20 PhI-W 16,19 15,81

2. 055 Čaklošová Veronika emilova-sportovni.cz CZE 19 MI PhI-S 15,38 15,44

3. 169 Kohanová Vanesa Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5 CZE 16 MI 15,98 13,75

4. 007 Stratilová Karolína Atletický klub Olomouc CZE 16 PhI-S 14,95 13,74

5. 150 Dvořáková Denisa SŠ F. D. Roosevelta CZE 18 MI PhI-S 16,75 13,65

softball throw/míček 150 gr F D 2     start time  14:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 126 Sásová Monika SK Kaštani CZE 15 MI 22,67 23,71

2. 141 Koudelková Zuzana SŠ Kamenomlýnská 2 CZE 21 MI 21,03 20,20

3. 176 Rojová Nela ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 17 HI 16,91 19,12

4. 181 Svobodová Natálie ZŠ a MŠ Kroměříž CZE 11 MI 17,04 16,97

5. 111 Hlavinková Natálie Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 13 PhI-S 18,29 14,65

softball throw/míček 150 gr F D 3     start time  14:20

Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 101 Dirdová Renata Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 10 HI 15,55 17,13

2. 125 Minaříková Jitka SK Kaštani CZE 14 MI 14,96 16,10

3. 159 Šimšová Veronika SŠ F. D. Roosevelta CZE 21 MI PhI-S 14,86 16,01

4. 104 Vavreková Romana Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 12 HI 15,99 15,16



5. 182 Bergrová Klára ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 13 MI 14,32 13,84

softball throw/míček 150 gr F D 4     start time  14:40

Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 069 Rotaru Victoria Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 14 PhI-S 14,45 13,47

2. 066 Cerchez AlexandraFederatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 14 PhI-S 10,79 9,01

softball throw/míček 150 gr F D 5     start time  14:55

Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 143 Nová Sára SŠ Kamenomlýnská 2 CZE 21 MI 12,98 16,99

2. 186 Mazáková Markéta ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 23 MI 12,39 12,97

3. 103 Suchánková Nela Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 14 HI 12,14 10,95

4. 095 Trusková Martina Makej! CZE 19 MI 12,46 10,68

5. 164 Fornůsková Vendula Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 14 MI 12,15 7,49

softball throw/míček 150 gr F D 6     start time  14:55

Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 128 Jirsová Michaela SK Mloci Tábor CZE 18 MI 10,25 12,40

2. 030 Odehnalová Eliška Centrum Kociánka CZE 15 MI PhI-S 11,52 11,93

3. 001 Bérešová Adriana Adriana Beresova SVK 21 MI 10,33 11,73

4. 091 Filoušová Zuzana Makej! CZE 19 MI 10,61 9,86

5. 075 Říkovská Tereza Ibsenka CZE 17 MI 10,45 DNS

softball throw/míček 150 gr F D 7     start time  14:35
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 160 Hrubcová Agáta Učiliště Martin CZE 23 MI VI-L 9,91 14,76



2. 114 Rychtarová Gabriela Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 8 PhI-S 9,37 11,89

3. 144 Reichmanová Tereza SŠ Kamenomlýnská 2 CZE 21 MI 9,33 11,31

4. 168 Badalovská Adéla Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5 CZE 15 MI 9,66 9,74

5. 094 Šotkovská Barbora Makej! CZE 19 MI 8,88 8,49

softball throw/míček 150 gr F D 8     start time  14:15
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 005 Růžičková Natálie Atletický klub Olomouc CZE 25 MI PhI-S 8,05 8,70

2. 102 Kadlčíková Valerie Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 12 HI 7,71 8,39

3. 026 Neufusová Kristýna Centrum Kaňka CZE 16 MI PhI-S 8,29 8,11

4. 045 Moyano Teresa DownsyndromCZ CZE 26 MI 7,63 6,01

softball throw/míček 150 gr F D 9     start time  13:55
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 117 Vybošťoková Lucie Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 25 PhI-W 6,75 10,10

1. 093 Pekařová Monika Makej! CZE 18 MI 6,68 7,25

2. 037 Унтіна КатеринаDity Soncya UKR 15 MI 6,52 7,10

3. 092 Kučerová Jana Makej! CZE 12 MI 6,93 6,87

4. 198 Bařinová Monika ZŠ Lysá nad Labem CZE 18 MI 7,16 5,06

softball throw/míček 150 gr F D 10     start time  13:35
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 110 Durčáková Adéla Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 12 PhI-W 5,66 6,22

2. 058 Namová Sophia emilova-sportovni.cz CZE 25 MI 5,94 5,53

3. 029 Krejčí Monika Centrum Kociánka CZE 16 MI PhI-S 4,64 5,33



4. 161 Karvánková Pavla Učiliště Martin CZE 24 MI 6,18 5,10

5. 006 Síkorová Nikola Atletický klub Olomouc CZE 15 PhI-W 4,60 3,64

softball throw/míček 150 gr F D 11     start time  13:15
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 028 Ďuráčová Kateřina Centrum Kociánka CZE 18 MI PhI-S 4,55 6,23

2. 080 Škopová Barbora ICSS Odlochovice CZE 10 MI 4,57 5,25

3. 096 Vrbková Klára Makej! CZE 10 MI 3,95 4,83

4. 027 Zachová Róza Centrum Kaňka CZE 15 MI 3,27 4,79

softball throw/míček 150 gr M D 1     start time  10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 118 Bogdan Alen Primary school Eugena Kumičića SlatinaHRV 15 MI 58,16 62,61

2. 119 Bogdan Danijel Primary school Eugena Kumičića SlatinaHRV 17 MI 55,89 55,72

3. 127 Tyl Zdeněk SK Kaštani CZE 16 MI 46,39 43,27

4. 178 Červík Josef ZŠ a MŠ Kroměříž CZE 14 MI 38,94 36,42

softball throw/míček 150 gr M D 2     start time  10:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 097 Dvořák Tomáš ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 33,15 36,62

2. 174 Hrbek Jaroslav ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 15 HI 34,26 35,82

3. 106 Kolář Richard Diakonie ČCE CZE 16 MI 30,77 27,25

4. 136 Konečný Jonáš Spolek Jonáš CZE 15 MI 31,13 26,69

5. 139 Oláh Matyáš SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 16 MI 28,81 26,49

softball throw/míček 150 gr M D 3     start time  10:40



Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 172 Čupka Vojtěch ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 15 HI 26,57 29,95

2. 004 Přichystal Martin Atletický klub Olomouc CZE 18 MI 26,80 23,55

3. 123 Novosad Valentyn Down Syndrome (UKR) UKR 23 MI 26,67 23,24

4. 024 Čítek Lukáš Centrum Kaňka CZE 14 MI 24,54 23,01

5. 043 Hájek Antonín DownsyndromCZ CZE 14 MI 25,88 21,56

6. 122 Dombik SviatoslavDown Syndrome (UKR) UKR 25 MI 24,42 21,19

softball throw/míček 150 gr M D 4     start time  11:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 052 Pažout Jan DDM Vikýř CZE 17 MI 24,13 26,96

2. 003 Churý Dominik Atletický klub Olomouc CZE 24 MI 22,26 24,62

3. 165 Habarta Šimon Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 12 MI 21,71 22,55

4. 185 Diblík Milan ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 16 MI 22,11 19,70

softball throw/míček 150 gr M D 5     start time  11:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 154 Krejčíř Jan SŠ F. D. Roosevelta CZE 19 PhI-S 18,66 18,88

2. 113 Kaloč Štěpán Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 12 PhI-W 18,37 17,45

3. 010 András Dömötör Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 22 MI 19,54 16,80

4. 175 Kuzmiak Jakub ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 16 MI PhI-S HI 17,96 16,66

5. 011 András Lindner Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 22 MI 18,71 11,21

142 Mužík Jan SŠ Kamenomlýnská 2 CZE 19 MI 15,38 21,03 Pravidlo 15%

softball throw/míček 150 gr M D 6     start time  11:40
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final



1. 158 Rynda Kryštof SŠ F. D. Roosevelta CZE 20 PhI-S 17,42 20,59

2. 076 Hendrych Jakub Ibsenka CZE 15 MI 16,71 18,60

3. 039 Balog SebastiánDomov Raspenava, p.o. CZE 15 MI 17,15 17,18

4. 014 Lajos bálint Megyeri Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 22 MI 17,47 16,72

5. 138 Lelek Matyáš SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 12 MI 15,84 16,32

6. 179 Hloušek Václav ZŠ a MŠ Kroměříž CZE 13 MI 16,15 14,16

softball throw/míček 150 gr M D 7     start time  12:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 015 Márk Falej Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 15 MI 15,40 18,53

2. 017 Máté Tusch Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 18 MI 14,38 15,83

3. 116 Šimko Tomáš Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 18 MI PhI-S HI 13,44 13,86

4. 038 Čuřík Dominik Dominik Čuřík SVK 23 MI HI 14,55 13,29

036 Turi József Csalogány Dse HUN 13 MI 13,24 17,94 Pravidlo 15%

softball throw/míček 150 gr M D 8     start time  12:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 016 Martin dominik Blaha Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 17 MI 12,33 13,33

2. 166 Kopecký Filip Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 17 MI PhI-S 10,68 11,63

3. 012 Dániel zsolt Czencz Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 20 MI 11,93 9,39

4. 031 Ševčík Dominik Centrum Kociánka CZE 15 MI PhI-S 12,48 9,23

5. 167 Křivák David Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 10 MI PhI-S 10,50 8,83

softball throw/míček 150 gr M D 9     start time  12:40
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 074 Chobola Adam Ibsenka CZE 18 MI 9,60 13,01



2. 135 Štikar Miloslav SK Sluníčko Tanvald CZE 20 MI 9,59 12,20

3. 018 Péter andrás Potóczki Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 15 MI 9,64 11,89

1. 025 Kafka Matyáš Centrum Kaňka CZE 11 MI 9,98 10,80

2. 187 Pavelek Libor ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 19 MI 9,98 9,73

softball throw/míček 150 gr M D 10     start time  13:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 019 Zidán Hattab Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 14 MI 9,26 14,36

2. 042 Tógyer Samuel Domov Raspenava, p.o. CZE 15 MI PhI-S 8,89 9,55

3. 145 Koten Tomáš SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 14 MI 9,16 8,02

softball throw/míček 150 gr M D11     start time  13:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 051 Kycenko Pavel DDM Vikýř CZE 16 MI PhI-S 6,78 8,49

2. 077 Veselý Vojtěch Ibsenka CZE 18 MI 7,20 7,40

3. 050 Häckl Robin DDM Vikýř CZE 24 MI PhI-W 5,25 5,30

4. 040 Holý Tomáš Domov Raspenava, p.o. CZE 12 MI 5,79 2,56



Hod oštěpem

throw F  - D 1           start time  11:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 184 Davidová Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 11 MI 5,03 5,99

191 Vavříková Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 21 MI 2,28 9,35

1. 007 Stratilová Karolína Atletický klub Olomouc CZE 16 PhI-S 9,86 10,82

2. 028 Ďuráčová Kateřina Centrum Kociánka CZE 18 MI PhI-S 5,76 6,60

3. 005 Růžičková Natálie Atletický klub Olomouc CZE 25 MI PhI-S 5,77 6,47

4. 054 Bagarová Marie clair emilova-sportovni.cz CZE 25 PhI-S 4,26 4,28

111 Hlavinková Natálie Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 13 PhI-S 5,63 9,89

1. 078 Horáková Tereza ICSS Odlochovice CZE 16 MI 10,50 9,47

2. 053 Roubalová Natálie DDM Vikýř CZE 23 MI 6,72 7,03

throw M  - D 1           start time  11:50
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 119 Bogdan Danijel Primary school Eugena Kumičića Slatina HRV 17 MI 23,70 28,49

2. 120 Šagud Valentino Primary school Eugena Kumičića Slatina HRV 15 MI 17,50 19,48

3. 147 Lippert Tomáš SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 18 MI 13,81 17,35

4. 183 David Pavel ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 13 MI 14,54 15,99

134 Kačán Jan SK Sluníčko Tanvald CZE 19 MI 11,48 DNS



throw M  - D 2           start time  12:10
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 157 Novotný Mikuláš SŠ F. D. Roosevelta CZE 18 MI PhI-S 13,94 13,95

2. 158 Rynda Kryštof SŠ F. D. Roosevelta CZE 20 PhI-S 11,02 11,91

3. 051 Kycenko Pavel DDM Vikýř CZE 16 MI PhI-S 4,50 2,63

throw M  - D 3           start time  12:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 035 Orsós Dániel Csalogány Dse HUN 24 MI 8,70 10,55

2. 148 Nguien Hung viet SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 15 MI 8,94 9,80

3. 082 Hamerník Jáchym Jáchym Hamerník CZE 23 MI 8,01 9,03

4. 079 Rathan Zdeněk ICSS Odlochovice CZE 20 MI 9,31 8,81

throw M  - D 4           start time  12:50
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 138 Lelek Matyáš SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 12 MI 7,16 8,77

2. 33 Hadadi Máté Csalogány Dse HUN 19 MI 6,52 8,71

3. 135 Štikar Miloslav SK Sluníčko Tanvald CZE 20 MI 7,30 8,02

4. 65 Vandov Boyan FAPA - BULGARIA BGR 18 MI 6,91 7,79

5. 190 Sova Dominik ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 18 MI 7,20 6,27



Pravidlo 15%

Pravidlo 15%



Relay 4x100 m, 1st 

Pořadí Dráha Start. číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 125 Minaříková Jitka SK Kaštani Uherské Hradiště CZE 60,85 60,70

124 Gloser Matěj SK Kaštani Uherské Hradiště CZE

126 Sásová Monika SK Kaštani Uherské Hradiště CZE

127 Tyl Zdeněk SK Kaštani Uherské Hradiště CZE

2. 149 Borek Lukáš SŠ F. D. Roosevelta CZE 61,70 61,13

51 Horváth Filip SŠ F. D. Roosevelta CZE

154 Krejčíř Jan SŠ F. D. Roosevelta CZE

56 Dvorský Lukáš Emilova Sportovní

3. Utíkal Vojtěch AK Olomouc CZE 68,74 67,70

Rücker Jáchym AK Olomouc CZE

Rak Matyáš AK Olomouc CZE

4 Přichystal Martin AK Olomouc CZE

4. Vašíček Radim ZŠ a PŠ Opava Slezského Odboje 5 CZE 69,87 70,07

171 Němcová Eliška ZŠ a PŠ Opava Slezského Odboje 5 CZE

170 Šenková Marie ZŠ a PŠ Opava Slezského Odboje 5 CZE

Jano Štefan ZŠ a PŠ Opava Slezského Odboje 5 CZE

5. Kačán Jan SK Sluníčko Tanvald CZE 68,24 70,74

51 Roubalová Natálie DDM Vikýř CZE

Horáková Tereza Lavina Odlochovice CZE

Ratan Zdeněk Lavina Odlochovice CZE

6. 147 Lipper Tomáš SŠ, ZŠ, MŠ Praha 10 Chotouňská CZE 72,90 74,72

146 Koubek Matěj SŠ, ZŠ, MŠ Praha 10 Chotouňská CZE

148 Nguyen Viet Hung SŠ, ZŠ, MŠ Praha 10 Chotouňská CZE

145 Koten Tomáš SŠ, ZŠ, MŠ Praha 10 Chotouňská CZE



Relay 4x100 m, 2st 

Pořadí Dráha Start. číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 183 David Pavel Pomněnka Šumperk CZE 75,77 73,11

182 Bergrová Klára Pomněnka Šumperk CZE

185 Diblík Milan Pomněnka Šumperk CZE

192 Vláčil Adam Pomněnka Šumperk CZE

2. 157 Novotný Mikuláš SŠ F. D. Roosevelta CZE 74,73 75,83

158 Neklapil Dominik SŠ F. D. Roosevelta CZE

153 Knapp Ondřej SŠ F. D. Roosevelta CZE

159 Čaklošová Veronika SŠ F. D. Roosevelta CZE

3. 44 Hečková Anežka Downsyndrom.cz CZE 80,39 82,64

43 Hájek Antonín Downsyndrom.cz CZE

49 Drábek Martin Downsyndrom.cz CZE

82 Hamerník Jáchym Downsyndrom.cz CZE

4. 3 Churý Dominik AK Olomouc CZE 87,30 87,32

9 Tairi Annamarie AK Olomouc CZE

Rücker Antonín AK Olomouc CZE

8 Svoboda Michal AK Olomouc CZE

5. 193 Zemanová Bára Pomněnka Šumperk CZE 98,54 99,21

186 Mazáková Markéta Pomněnka Šumperk CZE

191 Vavříková Anna Pomněnka Šumperk CZE

190 Sova Dominik Pomněnka Šumperk CZE

6. 184 Davidová Anna Pomněnka Šumperk CZE 92,12 106,99

187 Pavelek Libor Pomněnka Šumperk CZE

189 Smiešná Eliška Pomněnka Šumperk CZE



(TRENÉR)


